
Engholm Plejecenter søger social- og sundhedshjælper

Drømmer du om et meningsfuldt job, hvor du gør en forskel hver dag? Som social- og
sundhedshjælper i aftenvagt på Engholm Plejecenter, kan vi tilbyde dig en unik mulighed for at
gøre en forskel i beboernes liv samtidig med, at du får mulighed for at udvikle dig både fagligt og
personligt. Her får du et job, der kombinerer meningsfuldhed, faglig udvikling og gode arbejdsvilkår.
Stillingen er på 37 timer ugentligt med arbejde hver 2. weekend om aftenen i fast 5-2 rul, og de
resterende timer planlægges som udgangspunkt i dagtimerne. Ønsker du ansættelse på færre
timer er dette også en mulighed. Tiltrædelse 1. September 2024.
I aftenvagten på Engholm får du mulighed for at opbygge tætte og personlige relationer til både
beboere og deres pårørende. Du vil skulle arbejde med helhedspleje af beboerne, hvilket omfatter
både fysisk, psykisk og social omsorg. Vi tilbyder dig løbende faglig udvikling gennem
simulationstræning, undervisning og et tæt samarbejde med dine kolleger. På Engholm har vi en
positiv og støttende arbejdskultur, hvor humor og gode relationer til kollegerne er i fokus. 
 
Om dig

Du har erfaring fra ældreplejen●

Du har erfaring med medicinhåndtering●

Du har en høj faglighed, og har lyst til at holde din viden opdateret●

Du er lydhør og omsorgsfuld i dit arbejde med beboerne og deres pårørende. ●

Du er bevidst om egne kompetencer og har mod til at sige til og fra●

Du vil være en del af et team og samtidig trives du med selvstændigt arbejde●

Du er god til IT – vi anvender Cura omsorgssystem●

Du har lyst til at være en del af et godt arbejdsmiljø●

 
Om os
Plejecenter Engholm har 45 somatiske plejeboliger fordelt på tre afdelinger. Vi fokuserer på at
skabe et trygt og imødekommende hjem for beboere og deres pårørende, hvor de er i centrum. Du
vil blive en del af et tværfagligt team, hvor vi arbejder sammen om at levere den bedst mulige pleje.
Allerød Kommune er frontløbere inden for nye og innovative metoder inden for ældrepleje og
rehabilitering, blandet ved brug af velfærdsteknologi og simulationstræning i oplæringen. 
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne. 

Er du interesseret?
Vil du være med til at skabe en tryg og meningsfuld hverdag for vores beboere?  Giv os et kald –
eller send din ansøgning til Plejecenter Engholm i dag.  Vi glæder os til at høre fra dig
Du er velkommen til at ringe til Jannie Lykke Jensen på telefon 23 29 29 98 for at høre nærmere
om stillingen. 
Du uploader din ansøgning sammen med dit CV og uddannelsesbevis via linket i annoncen
senest onsdag d. 17. juli 2024 kl. 12.00. Vi holder løbende ansættelsessamtaler.
Inden ansættelse indhentes referencer og straffeoplysninger.
Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst.
 Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
 
Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.

Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder.  Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-
tog hvert 10. minut fra Allerød Station.

https://alleroed.dk/kommunen/organisering/alleroed-kommunes-leder-og-medarbejdergrundlag
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